【別紙様式】

平成  年  月  日

茨城県総務部総務課長 殿

学校名

学校長名          印

体罰事案の発生について（報告）

上記のことについて，下記のとおり報告いたします。

記

被害生徒について 学年・組  氏名

加害教職員等につ

いて
役 職  氏名

事案認識日  事案認識のきっかけ

実態把握の方法

体罰の態様（体罰発

生の経過等を含め

詳細に記載）

学

校

の

対

応

被害生徒の

保護

加害教職員

等の処分

再発防止に

向けた取組

その他